

WSZYSCY ZAINTERESOWANI OFERENCI
Odpowiedzi na pytania cz.2

Dotyczy ogłoszenia na dzierżawę powierzchni parkingowej na cele parkingu płatnego niestrzeżonego

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Szamotułach informuje, że wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści dotyczących przedmiotu dzierżawy, na które udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jaki jest obecnie płacony czynsz przez dzierżawcę parkingu netto?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż aktualnie nie posiada parkingu płatnego.

Pytanie nr 2

Kto obecnie dzierżawi i prowadzi parking. Proszę o podanie pełnej nazwy dzierżawcy oraz do kiedy jest aktualna umowa?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż aktualnie nie posiada parkingu płatnego.

Pytanie nr 3

Jakie urządzenia są obecnie zamontowane na terenie parkingu, czy jest doprowadzone zasilanie?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż aktualnie nie posiada parkingu płatnego.

Pytanie nr 4

Jakie są obecnie stawki za parking, w tym abonamentowe?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż aktualnie nie posiada parkingu płatnego.

Pytanie nr 5

Ile jest nakładanych opłat dodatkowych miesięcznie obecnie?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż aktualnie nie posiada parkingu płatnego.

Pytanie nr 6

Ile jest obecnie wykupionych abonamentów pracowniczych co miesiąc?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż aktualnie nie posiada parkingu płatnego.

Pytanie nr 7

Ilu jest pracowników szpitala?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż aktualnie jest ok. 600 pracowników Szpitala.

Pytanie nr 8

Jakie są przychody brutto z parkingu miesięczne?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż aktualnie nie posiada parkingu płatnego.

Pytanie nr 9

Czy obecnie oznakowanie jest kompletne i nie wymagające odnowienia?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż aktualnie nie posiada parkingu płatnego.

Zgodnie z zapisami punktu II.2a) ogłoszenia z dn. 30.06.2023r. :” Dzierżawca zobowiązany będzie na własny koszt w trakcie realizacji umowy do: a) wprowadzenia organizacji ruchu, w uzgodnieniu z Wydierżawiającym tj. uzupełnienie oraz poprawa oznakowania pionowego i poziomego”.

Pytanie nr 10

Czy Wydierżawiający dysponuje budką parkingową/pomieszczeniem dla pracownika parkingu które udostępni nieodpłatnie dzierżawcy?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż aktualnie nie posiada parkingu płatnego. Jednocześnie SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż zapewnienie budki parkingowej/pomieszczenia dla pracownika parkingu leży po stronie Dzierżawcy.

Pytanie nr 11

Jakie są obecnie koszty miesięczne prowadzenia parkingu w zakresie energii elektrycznej/mediów?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż aktualnie nie posiada parkingu płatnego.

Pytanie nr 12

Czy Wydierżawiający potwierdza, że stawka za godzinę parkowania może wynosić 5,00 zł?

Odpowiedź:

SP ZOZ w Szamotułach informuje, iż zgodnie z zapisami punktu II.2n) ogłoszenia z dn. 30.06.2023r. kwota za każdą rozpoczętą godzinę parkowania nie może być równa ani niższa niż wysokość opłat obowiązujących w płatnej strefie parkowania w Szamotułach, a różnica opłat pomiędzy cennikiem płatnej strefy parkowania a parkingiem w SP ZOZ musi mieścić się w przedziale od 1 zł do 3 zł za 1 godzinę parkowania.

LEONA KRYPEKTOŃ
ds. Technicznych i inwestycji
SP ZOZ w Szamotułach
mgr inż. Szamotuł